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Tork Carta Plus per asciugatura

La carta per asciugatura Tork Plus multiuso 2 veli & ideale per assorbire liquidi e asciugare le mani. Questa
carta puo essere usata nei dispenser Tork per panni piegati, in grado di proteggere le ricariche dallo sporco
consentendo al contempo I'erogazione singola per ridurre i consumi e gli sprechi.
e Grazie alle buone capacita di assorbenza, consentono di raccogliere pit rapidamente perdite o
fuoriuscite di liquidi.
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Informa2|on| ?ul Sistema
rodotto e su W4
pedizione

Stampa
No

Goffratura
No

Colore
Bianco

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540183412
Materiale di imballaggio Plastic
Pezzi 200
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 983949
Altezza 220 mm
Lunghezza 107 mm
Larghezza 380 mm
Peso netto 960.5¢g
Volume 8.94 dm3
Prodotti compatibili
654000 654008
Tprk pispenser panni Tqu Djspenser panni
piegati piegati

Qualita
Premium

Lunghezza (piegato)
10.8 cm

Lunghezza (aperto)
32.4cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322540183436

Carton

1000 (5 CON)

5.6 kg
243 mm
5568 mm
398 mm
4.8 kg

53.97 dm3

Numero veli
2

Larghezza (piegato)
38.5cm

Larghezza (aperto)
38.5cm

Pallet
(PAL)

7322540264319

32000 (32 TRP)
4

8

180.16 kg
2094 mm
1200 mm

800 mm
153.68 kg

1.73 m3
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